

# Parkering på Campus Solna

Parkering inom campusområdet är en service som vi erbjuder våra hyresgäster. Vårt mål är att parkeringsfrågor alltid ska hanteras snabbt, korrekt och på ett trevligt sätt. Välkommen till Campus Solna!

## PERSONALTAXA

Hyresgäster som regelbundet parkerar på Campus Solna kan göra så till reducerad dagavgift, så kallad personaltaxa. För att personaltaxan ska godkännas krävs en personaldekal som du erhåller hos din arbetsgivare. Personaldekalen byter färg varje år så glöm inte bort att uppdatera den.

Parkeringsavgiften kan också betalas månads- eller årsvis istället för vid varje parkeringstillfälle. Månads- eller årskort beställs då av kundtjänst hos Q-park AB, tel 0771-96 90 00.



### TIPS: NYA P-HUSET SKRUVEN

Den nya parkeringsanläggningen på Tomtebodavägen 5B rymmer 523 platser inomhus och 20 platser utomhus. Här finns också specifika platser för elbilar med laddstationer.

P-huset är öppet för infart mellan 06.00-22.00 men du kan hämta bilen dygnet runt. Porten öppnas när du kör fram till porten.

Trapphuset är låst och tillträds med nyckelbricka eller kod som erhålls vid betalning. Nyckelbrickan beställs från Q-parks kundtjänst.

## HANDIKAPPTILLSTÅND

Fordon med handikapptillstånd parkerar avgiftsfritt på Campus Solna. Särskilt uppmärkta parkeringsplatser för handikappfordon finns i närheten av våra entréer eller på övrig allmän besöksparkering. Om du inte hittar en ledig parkeringsplats får du parkera fritt på campusområdet med handikapptillstånd så länge du inte hindrar övrig trafik från att komma fram.

## MOTORCYKEL

Kör du MC parkerar du avgiftsfritt på Akademiska Hus campusområden i Stockholm. Parkering hänvisas i första hand till avsedd parkeringsplats för motorcyklar, i andra hand till markerade parkeringsplatser. Parkering får inte ske vid entréer på grund av säkerhetsskäl och minskad framkomlighet.

## KARTA

Karta över Campus Solna med uppmärkta parkeringsplatser finner du genom att [klicka här](#).

Frågor?  
Problem?  
Kontakta Q-Parks  
Kundtjänst  
0771-96 90 00



AKADEMISKA HUS